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OP INTEGRALE MILANO (0604034A)
MILANO - 02-11-2006 - 05-11-2006

Torneo OP INTEGRALE MILANO 0604034A

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 02-11-2006 - 05-11-2006

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30 " bonus
Arbitri PALMA MAURO - 

Partecipanti 36

Sito Internet

Damia Angelo             

1Bettini Massimo          

2
Fornasir Carlo Gustavo   

3
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OP INTEGRALE MILANO (0604034A)
MILANO - 02-11-2006 - 05-11-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Damia Angelo             4.5 ITA 14.0015.5010.009.50 2099 1881 2183 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1985

2 16 1N Bettini Massimo          4.0 ITA 12.0012.007.50 3.75 1860 1789 2098 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1962

3 6 CM Fornasir Carlo Gustavo   4.0 ITA 11.5013.508.00 5.00 1999 1683 1938 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1972

4 4 CM Pelizzola Danilo         4.0 ITA 11.5013.008.00 4.75 2036 1844 1958 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1967

5 8 1N Pedini Dario             3.5 ITA 14.5017.0010.008.75 1924 1929 1889 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1981

6 13 1N Murli Almerico           3.5 ITA 14.0016.0010.0013.001889 1856 2030 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1964

7 9 CM Bisignano Giuseppe       3.5 ITA 13.0015.008.50 7.00 1921 1888 1999 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1949

8 3 CM Petrini Roberto          3.5 ITA 12.0014.008.50 7.00 2050 1899 1922 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1966

9 10 1N Colica Daniele           3.5 ITA 10.0012.006.50 10.001907 1699 1865 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1944

10 11 1N Gentili Gian Guido 3.0 ITA 13.5016.009.50 10.00 1910 1896 1900 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1961

11 7 1N Vignoli Matteo           3.0 ITA 13.0014.009.00 8.50 1975 1813 1824 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1984

12 29 1N De Francisci Lorenzo     3.0 ITA 12.0014.008.00 3.25 1526 1866 1737 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1948

13 12 1N De La Pena Elmer         3.0 ITA 11.5013.507.00 3.25 1892 1740 1835 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1960

14 26 3N Zatti Stefano            2.5 ITA 13.0013.509.00 4.25 1575 1784 1697 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1976

15 2 CM Guglielmi Gabriele       2.5 ITA 12.0014.008.50 4.75 2061 1867 1877 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1978

16 20 CM Poletto Daniele          2.5 ITA 12.0014.008.00 9.00 1798 1848 1857 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1962

17 15 CM Perrotta Leopoldo        2.5 ITA 12.0013.008.00 4.00 1885 1780 1536 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1969

18 14 1N Di Giuseppe Giovanni     2.5 ITA 11.5012.508.00 4.25 1886 1712 1773 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1981

19 5 CM Raselli Claudio          2.5 ITA 11.0012.007.00 4.00 2013 1805 1799 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1953

20 22 2N Magistroni Imerio        2.0 ITA 12.5014.008.50 1.75 1693 1910 1609 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1956

21 28 3N Nastasi Maurizio         2.0 ITA 11.5013.007.50 5.75 1553 1758 1606 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1959

22 27 3N Atzori Mauro             2.0 ITA 12.0012.008.50 1.25 1562 1753 1606 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1966

23 18 1N Carbone Lorenzo          2.0 ITA 10.5011.507.50 1.25 1820 1601 1662 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1946

24 21 2N Gallavotti Eugenio       2.0 ITA 11.0011.507.50 4.75 1715 1645 1658 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1956

25 30 3N Giovannini Roberto       2.0 ITA 11.0013.007.50 2.00 1515 1722 1653 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1959

26 17 1N Mariani Alberto Fausto Giuseppe2.0 ITA 9.50 10.006.00 1.25 1832 1568 1085 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1959

27 23 2N Carapezza Fabio          2.0 ITA 8.00 9.50 5.50 4.75 1630 1664 1539 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1970

28 33 2N Bertora Silvano          2.0 ITA 8.00 9.00 5.50 1.00 1691 1847 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1943

29 36 NC Colombo Abner            2.0 ITA 8.00 8.50 6.00 0.25 1155 1556 1369 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1961

30 19 CM Cervini Gian Piero       1.5 ITA 12.5014.508.00 3.00 1808 1802 1657 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1957

31 24 2N Casale Anania Vincenzo1.5 ITA 10.0010.006.00 2.00 1629 1613 1542 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1967

32 25 2N Brighenti Alessandro     1.0 ITA 10.0011.007.00 0.50 1588 1832 1575 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1957

33 35 NC Colombani Camillo        1.0 ITA 9.00 10.506.50 0.00 1221 1569 864 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1964

34 31 NC Fiorelli Paolo           1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 1482 1570 1458 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1971

35 32 NC Massari Filippo          1.0 ITA 7.50 7.50 5.00 0.00 1458 1650 1165 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1982

36 34 NC Vignoli Ernesto          0.0 ITA 10.0011.006.00 0.00 1308 1598 907 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1938
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OP INTEGRALE MILANO (0604034A)
MILANO - 02-11-2006 - 05-11-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

27 3N Atzori Mauro             ITA LOM MI 1562 1753 1606 1966 M 102498

33 2N Bertora Silvano          ITA LOM MI 1691 1847 1943 M 130596

16 1N Bettini Massimo          ITA LOM MB 1860 1789 2098 1962 M 818933 117532

9 CM Bisignano Giuseppe       ITA LOM MI 1921 1888 1999 1949 M 812358 101746

25 2N Brighenti Alessandro     ITA LOM MI 1588 1832 1575 1957 M 824470 111715

23 2N Carapezza Fabio          ITA EMI PR 1630 1664 1539 1970 M 130861

18 1N Carbone Lorenzo          ITA LOM MI 1820 1601 1662 1946 M 809829 101425

24 2N Casale Anania VincenzoITA LOM PV 1629 1613 1542 1967 M 120242

19 CM Cervini Gian Piero       ITA LOM VA 1808 1802 1657 1957 M 822248 121223

10 1N Colica Daniele           ITA LOM MI 1907 1699 1865 1944 M 828521 130597

35 NC Colombani Camillo        ITA LOM MI 1221 1569 864 1964 M 110209

36 NC Colombo Abner            ITA LOM MI 1155 1556 1369 1961 M 119517

1 CM Damia Angelo             ITA LOM MI 2099 1881 2183 1985 M 812668 100703

29 1N De Francisci Lorenzo     ITA LOM MI 1526 1866 1737 1948 M 100154

12 1N De La Pena Elmer         ITA LOM MI 1892 1740 1835 1960 M 821403 118111

14 1N Di Giuseppe Giovanni     ITA LOM MI 1886 1712 1773 1981 M 823490 117903

31 NC Fiorelli Paolo           ITA LOM MI 1482 1570 1458 1971 M 120243

6 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA LOM MI 1999 1683 1938 1972 M 818259 117354

21 2N Gallavotti Eugenio       ITA LOM MI 1715 1645 1658 1956 M 827789 123886

11 1N Gentili Gian Guido ITA LOM MI 1910 1896 1900 1961 M 100698

30 3N Giovannini Roberto       ITA LOM MI 1515 1722 1653 1959 M 117625

2 CM Guglielmi Gabriele       ITA MAR AN 2061 1867 1877 1978 M 821551 102115

22 2N Magistroni Imerio        ITA LOM MI 1693 1910 1609 1956 M 827800 125060

17 1N Mariani Alberto Fausto GiuseppeITA LOM MI 1832 1568 1085 1959 M 100695

32 NC Massari Filippo          ITA LOM MI 1458 1650 1165 1982 M 122742

13 1N Murli Almerico           ITA LOM LO 1889 1856 2030 1964 M 819034 117415

28 3N Nastasi Maurizio         ITA LOM MI 1553 1758 1606 1959 M 120517

8 1N Pedini Dario             ITA MAR PU 1924 1929 1889 1981 M 105867

4 CM Pelizzola Danilo         ITA PIE NO 2036 1844 1958 1967 M 814407 113923

15 CM Perrotta Leopoldo        ITA LOM MI 1885 1780 1536 1969 M 823864 110301

3 CM Petrini Roberto          ITA LOM MI 2050 1899 1922 1966 M 812862 110302

20 CM Poletto Daniele          ITA LOM MI 1798 1848 1857 1962 M 824887 105741

5 CM Raselli Claudio          ITA LOM MI 2013 1805 1799 1953 M 803987 122199

34 NC Vignoli Ernesto          ITA LOM MI 1308 1598 907 1938 M 121261

7 1N Vignoli Matteo           ITA LOM MI 1975 1813 1824 1984 M 817449 117345

26 3N Zatti Stefano            ITA LOM MI 1575 1784 1697 1976 M 122871
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Damia Angelo             4.5 ITA | 19 N 1 | 12 B 1 | 16 N 1 | 8 B Â½ | 9 N 1 | -1

15 2 CM Guglielmi Gabriele       2.5 ITA | 20 B Â½ | 28 N 1 | 5 B 1 | 9 N 0 | 3 B 0 | 1

8 3 CM Petrini Roberto          3.5 ITA | 21 N 1 | 14 B 1 | 8 N 0 | 11 B Â½ | 2 N 1 | -1

4 4 CM Pelizzola Danilo         4.0 ITA | 22 B 1 | 11 N 0 | 19 B 1 | 15 N 1 | 8 B 1 | 1

19 5 CM Raselli Claudio          2.5 ITA | 23 N 1 | 16 B 0 | 2 N 0 | 25 B 1 | 14 N Â½ | -1

3 6 CM Fornasir Carlo Gustavo   4.0 ITA | 24 B 1 | 13 N 0 | 20 B 1 | 26 N 1 | 29 B 1 | 1

11 7 1N Vignoli Matteo           3.0 ITA | 25 N 1 | 18 B 1 | 11 N Â½ | 13 B Â½ | 16 N 0 | -1

5 8 1N Pedini Dario             3.5 ITA | 26 B 1 | 15 N 1 | 3 B 1 | 1 N Â½ | 4 N 0 | -1

7 9 CM Bisignano Giuseppe       3.5 ITA | 27 N 1 | 17 B 1 | 13 N Â½ | 2 B 1 | 1 B 0 | 1

9 10 1N Colica Daniele           3.5 ITA | 28 B Â½ | 20 N Â½ | 22 B 1 | 27 N 1 | 13 B Â½ | 1

10 11 1N Gentili Gian Guido 3.0 ITA | 29 N 1 | 4 B 1 | 7 B Â½ | 3 N Â½ | 30 0 | 0

13 12 1N De La Pena Elmer         3.0 ITA | 30 B 1 | 1 N 0 | 26 B 0 | 18 B 1 | 22 N 1 | 1

6 13 1N Murli Almerico           3.5 ITA | 31 N 1 | 6 B 1 | 9 B Â½ | 7 N Â½ | 10 N Â½ | -1

18 14 1N Di Giuseppe Giovanni     2.5 ITA | 32 B 1 | 3 N 0 | 30 B 1 | 29 N 0 | 5 B Â½ | 1

17 15 CM Perrotta Leopoldo        2.5 ITA | 33 N 1 | 8 B 0 | 25 N 1 | 4 B 0 | 26 N Â½ | -1

2 16 1N Bettini Massimo          4.0 ITA | 34 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 28 N 1 | 7 B 1 | 1

26 17 1N Mariani Alberto Fausto Giuseppe2.0 ITA | 35 N 1 | 9 N 0 | 27 B 0 | 33 B 1 | 31 0 | 0

23 18 1N Carbone Lorenzo          2.0 ITA | 36 B 1 | 7 N 0 | 29 B 0 | 12 N 0 | 32 N 1 | -1

30 19 CM Cervini Gian Piero       1.5 ITA | 1 B 0 | 23 B 1 | 4 N 0 | 22 N 0 | 28 B Â½ | 1

16 20 CM Poletto Daniele          2.5 ITA | 2 N Â½ | 10 B Â½ | 6 N 0 | 21 B Â½ | 27 N 1 | -1

24 21 2N Gallavotti Eugenio       2.0 ITA | 3 B 0 | 29 B 0 | 35 N 1 | 20 N Â½ | 23 B Â½ | 1

20 22 2N Magistroni Imerio        2.0 ITA | 4 N 0 | 33 B 1 | 10 N 0 | 19 B 1 | 12 B 0 | 1

27 23 2N Carapezza Fabio          2.0 ITA | 5 B 0 | 19 N 0 | 24 N Â½ | 36 B 1 | 21 N Â½ | -1

31 24 2N Casale Anania Vincenzo 1.5 ITA | 6 N 0 | 36 0 | 23 B Â½ | 30 N 0 | 34 B 1 | 0

32 25 2N Brighenti Alessandro     1.0 ITA | 7 B 0 | 32 N 1 | 15 B 0 | 5 N 0 | 33 N 0 | -1

14 26 3N Zatti Stefano            2.5 ITA | 8 N 0 | 35 B 1 | 12 N 1 | 6 B 0 | 15 B Â½ | 1

22 27 3N Atzori Mauro             2.0 ITA | 9 B 0 | 34 N 1 | 17 N 1 | 10 B 0 | 20 B 0 | 1

21 28 3N Nastasi Maurizio         2.0 ITA | 10 N Â½ | 2 B 0 | 36 N 1 | 16 B 0 | 19 N Â½ | -1

12 29 1N De Francisci Lorenzo     3.0 ITA | 11 B 0 | 21 N 1 | 18 N 1 | 14 B 1 | 6 N 0 | -1

25 30 3N Giovannini Roberto       2.0 ITA | 12 N 0 | 31 B 1 | 14 N 0 | 24 B 1 | 11 0 | 0

34 31 NC Fiorelli Paolo           1.0 ITA | 13 B 0 | 30 N 0 | 34 B 1 | 35 0 | 17 0 | 1

35 32 NC Massari Filippo          1.0 ITA | 14 N 0 | 25 B 0 | 33 N 0 | 34 N 1 | 18 B 0 | -1

28 33 2N Bertora Silvano          2.0 ITA | 15 B 0 | 22 N 0 | 32 B 1 | 17 N 0 | 25 B 1 | 1

36 34 NC Vignoli Ernesto          0.0 ITA | 16 N 0 | 27 B 0 | 31 N 0 | 32 B 0 | 24 N 0 | -1

33 35 NC Colombani Camillo        1.0 ITA | 17 B 0 | 26 N 0 | 21 B 0 | 31 1 | 36 N 0 | 0

29 36 NC Colombo Abner            2.0 ITA | 18 N 0 | 24 1 | 28 B 0 | 23 N 0 | 35 B 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 1N Bettini Massimo          ITA 1860 3 2.00 0.84 1.16 1789.602098 1962 M 818933 117532

9 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1921 3 1.50 1.12 0.38 1888.601999 1949 M 812358 101746

25 2N Brighenti Alessandro     ITA 1588 3 0.00 0.37 -0.37 1832.751575 1957 M 824470 111715

18 1N Carbone Lorenzo          ITA 1820 2 0.00 0.69 -0.69 1601.201662 1946 M 809829 101425

19 CM Cervini Gian Piero       ITA 1808 3 0.00 1.02 -1.02 1802.201657 1957 M 822248 121223

10 1N Colica Daniele           ITA 1907 3 2.00 1.95 0.05 1699.001865 1944 M 828521 130597

1 CM Damia Angelo             ITA 2099 4 4.00 3.15 0.85 1881.002183 1985 M 812668 100703

12 1N De La Pena Elmer         ITA 1892 3 2.00 1.59 0.41 1740.401835 1960 M 821403 118111

14 1N Di Giuseppe Giovanni     ITA 1886 2 0.50 0.61 -0.11 1712.401773 1981 M 823490 117903

6 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1999 2 1.00 1.41 -0.41 1683.401938 1972 M 818259 117354

21 2N Gallavotti Eugenio       ITA 1715 2 0.50 0.51 -0.01 1645.001658 1956 M 827789 123886

2 CM Guglielmi Gabriele       ITA 2061 4 1.50 2.60 -1.1 1867.001877 1978 M 821551 102115

22 2N Magistroni Imerio        ITA 1693 4 1.00 0.93 0.07 1910.751609 1956 M 827800 125060

13 1N Murli Almerico           ITA 1889 4 2.50 1.66 0.84 1856.802030 1964 M 819034 117415

4 CM Pelizzola Danilo         ITA 2036 3 3.00 2.37 0.63 1844.001958 1967 M 814407 113923

15 CM Perrotta Leopoldo        ITA 1885 2 1.00 1.15 -0.15 1780.751536 1969 M 823864 110301

3 CM Petrini Roberto          ITA 2050 3 3.00 2.08 0.92 1899.201922 1966 M 812862 110302

20 CM Poletto Daniele          ITA 1798 4 1.50 1.38 0.12 1848.801857 1962 M 824887 105741

5 CM Raselli Claudio          ITA 2013 4 1.50 2.69 -1.19 1805.001799 1953 M 803987 122199

7 1N Vignoli Matteo           ITA 1975 4 2.50 2.88 -0.38 1813.401824 1984 M 817449 117345

FSI - OP INTEGRALE MILANO (0604034A) - MILANO - 02-11-2006 - 05-11-2006 - Pag. 5/21



T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

OP INTEGRALE MILANO (0604034A)
MILANO - 02-11-2006 - 05-11-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

27 3N Atzori Mauro             ITA 1562 2 2.00 1.40 0.6 18 1753.201606 1966 M 102498

23 2N Carapezza Fabio          ITA 1630 2 1.50 2.20 -0.2 -3 1664.001539 1970 M 130861

24 2N Casale Anania VincenzoITA 1629 3 1.50 2.10 -0.6 -18 1613.001542 1967 M 120242

35 NC Colombani Camillo        ITA 1221 3 0.00 0.90 -0.9 -27 1569.25864 1964 M 110209

36 NC Colombo Abner            ITA 1155 3 1.00 0.70 0.3 9 1556.001369 1961 M 119517

29 1N De Francisci Lorenzo     ITA 1526 1 0.00 0.70 2.3 69 1866.001737 1948 M 100154

31 NC Fiorelli Paolo           ITA 1482 2 1.00 1.30 -0.3 -9 1570.671458 1971 M 120243

11 1N Gentili Gian Guido ITA 1910 1 1.00 1.90 1.1 33 1896.751900 1961 M 100698

30 3N Giovannini Roberto       ITA 1515 2 2.00 1.10 0.9 27 1722.251653 1959 M 117625

17 1N Mariani Alberto Fausto GiuseppeITA 1832 2 1.00 2.10 -1.1 -30 1568.001085 1959 M 100695

32 NC Massari Filippo          ITA 1458 1 1.00 1.20 -0.2 -24 1650.501165 1982 M 122742

28 3N Nastasi Maurizio         ITA 1553 1 1.00 1.40 0.6 18 1758.201606 1959 M 120517

8 1N Pedini Dario             ITA 1924 1 1.00 2.40 1.1 33 1929.001889 1981 M 105867

34 NC Vignoli Ernesto          ITA 1308 4 0.00 1.00 -1 -30 1598.20907 1938 M 121261

26 3N Zatti Stefano            ITA 1575 2 1.00 1.40 1.1 33 1784.201697 1976 M 122871
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OP INTEGRALE MILANO (0604034A)
MILANO - 02-11-2006 - 05-11-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 CM Cervini Gian Piero       ITA 1808   |  1 CM Damia Angelo             ITA 2099 0 - 1

2 2 CM Guglielmi Gabriele       ITA 2061   |  20 CM Poletto Daniele          ITA 1798 Â½ - Â½

3 21 2N Gallavotti Eugenio       ITA 1715   |  3 CM Petrini Roberto          ITA 2050 0 - 1

4 4 CM Pelizzola Danilo         ITA 2036   |  22 2N Magistroni Imerio        ITA 1693 1 - 0

5 23 2N Carapezza Fabio          ITA 1630   |  5 CM Raselli Claudio          ITA 2013 0 - 1

6 6 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1999   |  24 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1629 1 - 0

7 25 2N Brighenti Alessandro     ITA 1588   |  7 1N Vignoli Matteo           ITA 1975 0 - 1

8 8 1N Pedini Dario             ITA 1924   |  26 3N Zatti Stefano            ITA 1575 1 - 0

9 27 3N Atzori Mauro             ITA 1562   |  9 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1921 0 - 1

10 10 1N Colica Daniele           ITA 1907   |  28 3N Nastasi Maurizio         ITA 1553 Â½ - Â½

11 29 1N De Francisci Lorenzo     ITA 1526   |  11 1N Gentili Gian Guido ITA 1910 0 - 1

12 12 1N De La Pena Elmer         ITA 1892   |  30 3N Giovannini Roberto       ITA 1515 1 - 0

13 31 NC Fiorelli Paolo           ITA 1482   |  13 1N Murli Almerico           ITA 1889 0 - 1

14 14 1N Di Giuseppe Giovanni     ITA 1886   |  32 NC Massari Filippo          ITA 1458 1 - 0

15 33 2N Bertora Silvano          ITA   |  15 CM Perrotta Leopoldo        ITA 1885 0 - 1

16 16 1N Bettini Massimo          ITA 1860   |  34 NC Vignoli Ernesto          ITA 1308 1 - 0

17 35 NC Colombani Camillo        ITA 1221   |  17 1N Mariani Alberto Fausto GiuseppeITA 1832 0 - 1

18 18 1N Carbone Lorenzo          ITA 1820   |  36 NC Colombo Abner            ITA 1155 1 - 0
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OP INTEGRALE MILANO (0604034A)
MILANO - 02-11-2006 - 05-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Damia Angelo             1 ITA 2099   |  12 1N De La Pena Elmer         1 ITA 1892 1 - 0

2 3 CM Petrini Roberto          1 ITA 2050   |  14 1N Di Giuseppe Giovanni     1 ITA 1886 1 - 0

3 11 1N Gentili Gian Guido 1 ITA 1910   |  4 CM Pelizzola Danilo         1 ITA 2036 1 - 0

4 5 CM Raselli Claudio          1 ITA 2013   |  16 1N Bettini Massimo          1 ITA 1860 0 - 1

5 13 1N Murli Almerico           1 ITA 1889   |  6 CM Fornasir Carlo Gustavo   1 ITA 1999 1 - 0

6 7 1N Vignoli Matteo           1 ITA 1975   |  18 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1820 1 - 0

7 15 CM Perrotta Leopoldo        1 ITA 1885   |  8 1N Pedini Dario             1 ITA 1924 0 - 1

8 9 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1921   |  17 1N Mariani Alberto Fausto Giuseppe1 ITA 1832 1 - 0

9 28 3N Nastasi Maurizio         0.5 ITA 1553   |  2 CM Guglielmi Gabriele       0.5 ITA 2061 0 - 1

10 20 CM Poletto Daniele          0.5 ITA 1798   |  10 1N Colica Daniele           0.5 ITA 1907 Â½ - Â½

11 19 CM Cervini Gian Piero       0 ITA 1808   |  23 2N Carapezza Fabio          0 ITA 1630 1 - 0

12 21 2N Gallavotti Eugenio       0 ITA 1715   |  29 1N De Francisci Lorenzo     0 ITA 1526 0 - 1

13 22 2N Magistroni Imerio        0 ITA 1693   |  33 2N Bertora Silvano          0 ITA 1 - 0

14 32 NC Massari Filippo          0 ITA 1458   |  25 2N Brighenti Alessandro     0 ITA 1588 0 - 1

15 26 3N Zatti Stefano            0 ITA 1575   |  35 NC Colombani Camillo        0 ITA 1221 1 - 0

16 34 NC Vignoli Ernesto          0 ITA 1308   |  27 3N Atzori Mauro             0 ITA 1562 0 - 1

17 30 3N Giovannini Roberto       0 ITA 1515   |  31 NC Fiorelli Paolo           0 ITA 1482 1 - 0

18 24 2N Casale Anania Vincenzo0 ITA 1629   |  36 NC Colombo Abner            0 ITA 1155 0 - 1 F
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OP INTEGRALE MILANO (0604034A)
MILANO - 02-11-2006 - 05-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 1N Bettini Massimo          2 ITA 1860   |  1 CM Damia Angelo             2 ITA 2099 0 - 1

2 8 1N Pedini Dario             2 ITA 1924   |  3 CM Petrini Roberto          2 ITA 2050 1 - 0

3 11 1N Gentili Gian Guido 2 ITA 1910   |  7 1N Vignoli Matteo           2 ITA 1975 Â½ - Â½

4 13 1N Murli Almerico           2 ITA 1889   |  9 CM Bisignano Giuseppe       2 ITA 1921 Â½ - Â½

5 2 CM Guglielmi Gabriele       1.5 ITA 2061   |  5 CM Raselli Claudio          1 ITA 2013 1 - 0

6 4 CM Pelizzola Danilo         1 ITA 2036   |  19 CM Cervini Gian Piero       1 ITA 1808 1 - 0

7 6 CM Fornasir Carlo Gustavo   1 ITA 1999   |  20 CM Poletto Daniele          1 ITA 1798 1 - 0

8 10 1N Colica Daniele           1 ITA 1907   |  22 2N Magistroni Imerio        1 ITA 1693 1 - 0

9 12 1N De La Pena Elmer         1 ITA 1892   |  26 3N Zatti Stefano            1 ITA 1575 0 - 1

10 14 1N Di Giuseppe Giovanni     1 ITA 1886   |  30 3N Giovannini Roberto       1 ITA 1515 1 - 0

11 25 2N Brighenti Alessandro     1 ITA 1588   |  15 CM Perrotta Leopoldo        1 ITA 1885 0 - 1

12 17 1N Mariani Alberto Fausto Giuseppe1 ITA 1832   |  27 3N Atzori Mauro             1 ITA 1562 0 - 1

13 18 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1820   |  29 1N De Francisci Lorenzo     1 ITA 1526 0 - 1

14 36 NC Colombo Abner            1 ITA 1155   |  28 3N Nastasi Maurizio         0.5 ITA 1553 0 - 1

15 35 NC Colombani Camillo        0 ITA 1221   |  21 2N Gallavotti Eugenio       0 ITA 1715 0 - 1

16 24 2N Casale Anania Vincenzo0 ITA 1629   |  23 2N Carapezza Fabio          0 ITA 1630 Â½ - Â½

17 31 NC Fiorelli Paolo           0 ITA 1482   |  34 NC Vignoli Ernesto          0 ITA 1308 1 - 0

18 33 2N Bertora Silvano          0 ITA   |  32 NC Massari Filippo          0 ITA 1458 1 - 0
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OP INTEGRALE MILANO (0604034A)
MILANO - 02-11-2006 - 05-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Damia Angelo             3 ITA 2099   |  8 1N Pedini Dario             3 ITA 1924 Â½ - Â½

2 9 CM Bisignano Giuseppe       2.5 ITA 1921   |  2 CM Guglielmi Gabriele       2.5 ITA 2061 1 - 0

3 7 1N Vignoli Matteo           2.5 ITA 1975   |  13 1N Murli Almerico           2.5 ITA 1889 Â½ - Â½

4 3 CM Petrini Roberto          2 ITA 2050   |  11 1N Gentili Gian Guido 2.5 ITA 1910 Â½ - Â½

5 15 CM Perrotta Leopoldo        2 ITA 1885   |  4 CM Pelizzola Danilo         2 ITA 2036 0 - 1

6 26 3N Zatti Stefano            2 ITA 1575   |  6 CM Fornasir Carlo Gustavo   2 ITA 1999 0 - 1

7 27 3N Atzori Mauro             2 ITA 1562   |  10 1N Colica Daniele           2 ITA 1907 0 - 1

8 29 1N De Francisci Lorenzo     2 ITA 1526   |  14 1N Di Giuseppe Giovanni     2 ITA 1886 1 - 0

9 28 3N Nastasi Maurizio         1.5 ITA 1553   |  16 1N Bettini Massimo          2 ITA 1860 0 - 1

10 5 CM Raselli Claudio          1 ITA 2013   |  25 2N Brighenti Alessandro     1 ITA 1588 1 - 0

11 12 1N De La Pena Elmer         1 ITA 1892   |  18 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1820 1 - 0

12 17 1N Mariani Alberto Fausto Giuseppe1 ITA 1832   |  33 2N Bertora Silvano          1 ITA 1 - 0

13 22 2N Magistroni Imerio        1 ITA 1693   |  19 CM Cervini Gian Piero       1 ITA 1808 1 - 0

14 20 CM Poletto Daniele          1 ITA 1798   |  21 2N Gallavotti Eugenio       1 ITA 1715 Â½ - Â½

15 23 2N Carapezza Fabio          0.5 ITA 1630   |  36 NC Colombo Abner            1 ITA 1155 1 - 0

16 30 3N Giovannini Roberto       1 ITA 1515   |  24 2N Casale Anania Vincenzo0.5 ITA 1629 1 - 0

17 34 NC Vignoli Ernesto          0 ITA 1308   |  32 NC Massari Filippo          0 ITA 1458 0 - 1

18 31 NC Fiorelli Paolo           1 ITA 1482   |  35 NC Colombani Camillo        0 ITA 1221 0 - 1 F
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OP INTEGRALE MILANO (0604034A)
MILANO - 02-11-2006 - 05-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Bisignano Giuseppe       3.5 ITA 1921   |  1 CM Damia Angelo             3.5 ITA 2099 0 - 1

2 4 CM Pelizzola Danilo         3 ITA 2036   |  8 1N Pedini Dario             3.5 ITA 1924 1 - 0

3 6 CM Fornasir Carlo Gustavo   3 ITA 1999   |  29 1N De Francisci Lorenzo     3 ITA 1526 1 - 0

4 16 1N Bettini Massimo          3 ITA 1860   |  7 1N Vignoli Matteo           3 ITA 1975 1 - 0

5 10 1N Colica Daniele           3 ITA 1907   |  13 1N Murli Almerico           3 ITA 1889 Â½ - Â½

6 2 CM Guglielmi Gabriele       2.5 ITA 2061   |  3 CM Petrini Roberto          2.5 ITA 2050 0 - 1

7 14 1N Di Giuseppe Giovanni     2 ITA 1886   |  5 CM Raselli Claudio          2 ITA 2013 Â½ - Â½

8 22 2N Magistroni Imerio        2 ITA 1693   |  12 1N De La Pena Elmer         2 ITA 1892 0 - 1

9 26 3N Zatti Stefano            2 ITA 1575   |  15 CM Perrotta Leopoldo        2 ITA 1885 Â½ - Â½

10 27 3N Atzori Mauro             2 ITA 1562   |  20 CM Poletto Daniele          1.5 ITA 1798 0 - 1

11 21 2N Gallavotti Eugenio       1.5 ITA 1715   |  23 2N Carapezza Fabio          1.5 ITA 1630 Â½ - Â½

12 19 CM Cervini Gian Piero       1 ITA 1808   |  28 3N Nastasi Maurizio         1.5 ITA 1553 Â½ - Â½

13 32 NC Massari Filippo          1 ITA 1458   |  18 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1820 0 - 1

14 33 2N Bertora Silvano          1 ITA   |  25 2N Brighenti Alessandro     1 ITA 1588 1 - 0

15 36 NC Colombo Abner            1 ITA 1155   |  35 NC Colombani Camillo        1 ITA 1221 1 - 0

16 24 2N Casale Anania Vincenzo0.5 ITA 1629   |  34 NC Vignoli Ernesto          0 ITA 1308 1 - 0

17 11 1N Gentili Gian Guido 3 ITA 1910   |  30 3N Giovannini Roberto       2 ITA 1515 0 - 0 F

18 17 1N Mariani Alberto Fausto Giuseppe2 ITA 1832   |  31 NC Fiorelli Paolo           1 ITA 1482 0 - 0 F
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OP INTEGRALE MILANO (0604034A)
MILANO - 02-11-2006 - 05-11-2006

1 Damia Angelo             
CM ITA   Elo FIDE: 2099 Perf: 2183 Media: 1881.00 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Cervini Gian Piero       ITA 1808 291 0.85 1 1 1

2 B 12 1N De La Pena Elmer         ITA 1892 207 0.77 1 2 2

3 N 16 1N Bettini Massimo          ITA 1860 239 0.8 1 3 3

4 B 8 1N Pedini Dario             ITA 1924 Â½ 3 3

5 N 9 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1921 178 0.73 1 4 4

3.15 4 4

2 Guglielmi Gabriele       
CM ITA   Elo FIDE: 2061 Perf: 1877 Media: 1867.00 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 CM Poletto Daniele          ITA 1798 263 0.82 Â½ 0 0

2 N 28 3N Nastasi Maurizio         ITA 1553 1 0 1

3 B 5 CM Raselli Claudio          ITA 2013 48 0.57 1 1 2

4 N 9 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1921 140 0.69 0 1 2

5 B 3 CM Petrini Roberto          ITA 2050 11 0.52 0 1 2

2.6 1 2

3 Petrini Roberto          
CM ITA   Elo FIDE: 2050 Perf: 1922 Media: 1899.20 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Gallavotti Eugenio       ITA 1715 335 0.88 1 1 1

2 B 14 1N Di Giuseppe Giovanni     ITA 1886 164 0.72 1 2 2

3 N 8 1N Pedini Dario             ITA 1924 0 2 2

4 B 11 1N Gentili Gian Guido ITA 1910 Â½ 2 2

5 N 2 CM Guglielmi Gabriele       ITA 2061 -11 0.48 1 3 3

2.08 3 3

4 Pelizzola Danilo         
CM ITA   Elo FIDE: 2036 Perf: 1958 Media: 1844.00 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Magistroni Imerio        ITA 1693 343 0.88 1 1 1

2 N 11 1N Gentili Gian Guido ITA 1910 0 1 1

3 B 19 CM Cervini Gian Piero       ITA 1808 228 0.79 1 2 2

4 N 15 CM Perrotta Leopoldo        ITA 1885 151 0.7 1 3 3

5 B 8 1N Pedini Dario             ITA 1924 1 3 4

2.37 3 4
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OP INTEGRALE MILANO (0604034A)
MILANO - 02-11-2006 - 05-11-2006

5 Raselli Claudio          
CM ITA   Elo FIDE: 2013 Perf: 1799 Media: 1805.00 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Carapezza Fabio          ITA 1630 1 0 1

2 B 16 1N Bettini Massimo          ITA 1860 153 0.7 0 0 1

3 N 2 CM Guglielmi Gabriele       ITA 2061 -48 0.43 0 0 1

4 B 25 2N Brighenti Alessandro     ITA 1588 425 0.92 1 1 2

5 N 14 1N Di Giuseppe Giovanni     ITA 1886 127 0.67 Â½ 1 2

2.72 1 2

6 Fornasir Carlo Gustavo   
CM ITA   Elo FIDE: 1999 Perf: 1938 Media: 1683.40 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1629 1 0 1

2 N 13 1N Murli Almerico           ITA 1889 110 0.65 0 0 1

3 B 20 CM Poletto Daniele          ITA 1798 201 0.76 1 1 2

4 N 26 3N Zatti Stefano            ITA 1575 1 1 3

5 B 29 1N De Francisci Lorenzo     ITA 1526 1 1 4

1.41 1 4

7 Vignoli Matteo           
1N ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 1824 Media: 1813.40 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Brighenti Alessandro     ITA 1588 387 0.91 1 1 1

2 B 18 1N Carbone Lorenzo          ITA 1820 155 0.71 1 2 2

3 N 11 1N Gentili Gian Guido ITA 1910 Â½ 2 2

4 B 13 1N Murli Almerico           ITA 1889 86 0.62 Â½ 2 2

5 N 16 1N Bettini Massimo          ITA 1860 115 0.66 0 2 2

2.9 2 2

8 Pedini Dario             
1N ITA Elo Italia: 1924 Variaz: 33 Perf: 1889 Media: 1929.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Zatti Stefano            ITA 1575 349 0.89 1 1 1

2 N 15 CM Perrotta Leopoldo        ITA 1885 39 0.55 1 2 2

3 B 3 CM Petrini Roberto          ITA 2050 -126 0.33 1 3 3

4 N 1 CM Damia Angelo             ITA 2099 -175 0.27 Â½ 3 3

5 N 4 CM Pelizzola Danilo         ITA 2036 -112 0.35 0 3 3

2.39 3 3
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OP INTEGRALE MILANO (0604034A)
MILANO - 02-11-2006 - 05-11-2006

9 Bisignano Giuseppe       
CM ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1999 Media: 1888.60 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Atzori Mauro             ITA 1562 1 0 1

2 B 17 1N Mariani Alberto Fausto GiuseppeITA 1832 1 0 2

3 N 13 1N Murli Almerico           ITA 1889 32 0.54 Â½ 0 2

4 B 2 CM Guglielmi Gabriele       ITA 2061 -140 0.31 1 1 3

5 B 1 CM Damia Angelo             ITA 2099 -178 0.27 0 1 3

1.12 1 3

10 Colica Daniele           
1N ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 1865 Media: 1699.00 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Nastasi Maurizio         ITA 1553 Â½ 0 0

2 N 20 CM Poletto Daniele          ITA 1798 109 0.65 Â½ 0 0

3 B 22 2N Magistroni Imerio        ITA 1693 214 0.77 1 1 1

4 N 27 3N Atzori Mauro             ITA 1562 1 1 2

5 B 13 1N Murli Almerico           ITA 1889 18 0.53 Â½ 1 2

1.95 1 2

11 Gentili Gian Guido
1N ITA Elo Italia: 1910 Variaz: 33 Perf: 1900 Media: 1896.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 1N De Francisci Lorenzo     ITA 1526 384 0.91 1 1 1

2 B 4 CM Pelizzola Danilo         ITA 2036 -126 0.33 1 2 2

3 B 7 1N Vignoli Matteo           ITA 1975 -65 0.41 Â½ 2 2

4 N 3 CM Petrini Roberto          ITA 2050 -140 0.31 Â½ 2 2

5 30 3N Giovannini Roberto       ITA 1515 395 0 F 2 2

1.96 2 2

12 De La Pena Elmer         
1N ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1835 Media: 1740.40 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 3N Giovannini Roberto       ITA 1515 1 0 1

2 N 1 CM Damia Angelo             ITA 2099 -207 0.23 0 0 1

3 B 26 3N Zatti Stefano            ITA 1575 0 0 1

4 B 18 1N Carbone Lorenzo          ITA 1820 72 0.6 1 1 2

5 N 22 2N Magistroni Imerio        ITA 1693 199 0.76 1 2 3

1.59 2 3
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MILANO - 02-11-2006 - 05-11-2006

13 Murli Almerico           
1N ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 2030 Media: 1856.80 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Fiorelli Paolo           ITA 1482 1 0 1

2 B 6 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1999 -110 0.35 1 1 2

3 B 9 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1921 -32 0.46 Â½ 1 2

4 N 7 1N Vignoli Matteo           ITA 1975 -86 0.38 Â½ 1 2

5 N 10 1N Colica Daniele           ITA 1907 -18 0.47 Â½ 1 2

1.66 1 2

14 Di Giuseppe Giovanni     
1N ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1773 Media: 1712.40 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Massari Filippo          ITA 1458 1 0 1

2 N 3 CM Petrini Roberto          ITA 2050 -164 0.28 0 0 1

3 B 30 3N Giovannini Roberto       ITA 1515 1 0 2

4 N 29 1N De Francisci Lorenzo     ITA 1526 0 0 2

5 B 5 CM Raselli Claudio          ITA 2013 -127 0.33 Â½ 0 2

0.61 0 2

15 Perrotta Leopoldo        
CM ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1536 Media: 1780.75 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Bertora Silvano          ITA 0.5 1 1 1

2 B 8 1N Pedini Dario             ITA 1924 0 1 1

3 N 25 2N Brighenti Alessandro     ITA 1588 297 0.85 1 2 2

4 B 4 CM Pelizzola Danilo         ITA 2036 -151 0.3 0 2 2

5 N 26 3N Zatti Stefano            ITA 1575 Â½ 2 2

1.15 2 2

16 Bettini Massimo          
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 2098 Media: 1789.60 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Vignoli Ernesto          ITA 1308 1 0 1

2 N 5 CM Raselli Claudio          ITA 2013 -153 0.3 1 1 2

3 B 1 CM Damia Angelo             ITA 2099 -239 0.2 0 1 2

4 N 28 3N Nastasi Maurizio         ITA 1553 1 1 3

5 B 7 1N Vignoli Matteo           ITA 1975 -115 0.34 1 2 4

0.84 2 4
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17 Mariani Alberto Fausto Giuseppe
1N ITA Elo Italia: 1832 Variaz: -30 Perf: 1085 Media: 1568.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Colombani Camillo        ITA 1221 611 0.92 1 1 1

2 N 9 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1921 -89 0.38 0 1 1

3 B 27 3N Atzori Mauro             ITA 1562 270 0.83 0 1 1

4 B 33 2N Bertora Silvano          ITA 0.5 1 2 2

5 31 NC Fiorelli Paolo           ITA 1482 350 0 F 2 2

2.63 2 2

18 Carbone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1662 Media: 1601.20 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Colombo Abner            ITA 1155 1 0 1

2 N 7 1N Vignoli Matteo           ITA 1975 -155 0.29 0 0 1

3 B 29 1N De Francisci Lorenzo     ITA 1526 0 0 1

4 N 12 1N De La Pena Elmer         ITA 1892 -72 0.4 0 0 1

5 N 32 NC Massari Filippo          ITA 1458 1 0 2

0.69 0 2

19 Cervini Gian Piero       
CM ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1657 Media: 1802.20 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Damia Angelo             ITA 2099 -291 0.15 0 0 0

2 B 23 2N Carapezza Fabio          ITA 1630 1 0 1

3 N 4 CM Pelizzola Danilo         ITA 2036 -228 0.21 0 0 1

4 N 22 2N Magistroni Imerio        ITA 1693 115 0.66 0 0 1

5 B 28 3N Nastasi Maurizio         ITA 1553 Â½ 0 1

1.02 0 1

20 Poletto Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1857 Media: 1848.80 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Guglielmi Gabriele       ITA 2061 -263 0.18 Â½ 0 0

2 B 10 1N Colica Daniele           ITA 1907 -109 0.35 Â½ 0 0

3 N 6 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1999 -201 0.24 0 0 0

4 B 21 2N Gallavotti Eugenio       ITA 1715 83 0.61 Â½ 0 0

5 N 27 3N Atzori Mauro             ITA 1562 1 0 1

1.38 0 1
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21 Gallavotti Eugenio       
2N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1658 Media: 1645.00 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Petrini Roberto          ITA 2050 -335 0.12 0 0 0

2 B 29 1N De Francisci Lorenzo     ITA 1526 0 0 0

3 N 35 NC Colombani Camillo        ITA 1221 1 0 1

4 N 20 CM Poletto Daniele          ITA 1798 -83 0.39 Â½ 0 1

5 B 23 2N Carapezza Fabio          ITA 1630 Â½ 0 1

0.51 0 1

22 Magistroni Imerio        
2N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1609 Media: 1910.75 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Pelizzola Danilo         ITA 2036 -343 0.12 0 0 0

2 B 33 2N Bertora Silvano          ITA 0.5 1 1 1

3 N 10 1N Colica Daniele           ITA 1907 -214 0.23 0 1 1

4 B 19 CM Cervini Gian Piero       ITA 1808 -115 0.34 1 2 2

5 B 12 1N De La Pena Elmer         ITA 1892 -199 0.24 0 2 2

0.93 2 2

23 Carapezza Fabio          
2N ITA Elo Italia: 1630 Variaz: -3 Perf: 1539 Media: 1664.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Raselli Claudio          ITA 2013 -383 0.09 0 0 0

2 N 19 CM Cervini Gian Piero       ITA 1808 -178 0.27 0 0 0

3 N 24 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1629 1 0.5 Â½ 0 0

4 B 36 NC Colombo Abner            ITA 1155 475 0.92 1 1 1

5 N 21 2N Gallavotti Eugenio       ITA 1715 -85 0.38 Â½ 1 1

2.16 1 1

24 Casale Anania Vincenzo
2N ITA Elo Italia: 1629 Variaz: -18 Perf: 1542 Media: 1613.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1999 -370 0.1 0 0 0

2 36 NC Colombo Abner            ITA 1155 474 0 F 0 0

3 B 23 2N Carapezza Fabio          ITA 1630 -1 0.5 Â½ 0 0

4 N 30 3N Giovannini Roberto       ITA 1515 114 0.66 0 0 0

5 B 34 NC Vignoli Ernesto          ITA 1308 321 0.87 1 1 1

2.13 1 1
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25 Brighenti Alessandro     
2N ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1575 Media: 1832.75 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Vignoli Matteo           ITA 1975 -387 0.09 0 0 0

2 N 32 NC Massari Filippo          ITA 1458 1 0 1

3 B 15 CM Perrotta Leopoldo        ITA 1885 -297 0.15 0 0 1

4 N 5 CM Raselli Claudio          ITA 2013 -425 0.08 0 0 1

5 N 33 2N Bertora Silvano          ITA 0.5 0 0 1

0.32 0 1

26 Zatti Stefano            
3N ITA Elo Italia: 1575 Variaz: 33 Perf: 1697 Media: 1784.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Pedini Dario             ITA 1924 -349 0.11 0 0 0

2 B 35 NC Colombani Camillo        ITA 1221 354 0.89 1 1 1

3 N 12 1N De La Pena Elmer         ITA 1892 -317 0.13 1 2 2

4 B 6 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1999 -424 0.08 0 2 2

5 B 15 CM Perrotta Leopoldo        ITA 1885 -310 0.14 Â½ 2 2

1.35 2 2

27 Atzori Mauro             
3N ITA Elo Italia: 1562 Variaz: 18 Perf: 1606 Media: 1753.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1921 -359 0.1 0 0 0

2 N 34 NC Vignoli Ernesto          ITA 1308 254 0.81 1 1 1

3 N 17 1N Mariani Alberto Fausto GiuseppeITA 1832 -270 0.17 1 2 2

4 B 10 1N Colica Daniele           ITA 1907 -345 0.11 0 2 2

5 B 20 CM Poletto Daniele          ITA 1798 -236 0.2 0 2 2

1.39 2 2

28 Nastasi Maurizio         
3N ITA Elo Italia: 1553 Variaz: 18 Perf: 1606 Media: 1758.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Colica Daniele           ITA 1907 -354 0.11 Â½ 0 0

2 B 2 CM Guglielmi Gabriele       ITA 2061 -508 0.08 0 0 0

3 N 36 NC Colombo Abner            ITA 1155 398 0.92 1 1 1

4 B 16 1N Bettini Massimo          ITA 1860 -307 0.14 0 1 1

5 N 19 CM Cervini Gian Piero       ITA 1808 -255 0.19 Â½ 1 1

1.44 1 1
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29 De Francisci Lorenzo     
1N ITA Elo Italia: 1526 Variaz: 69 Perf: 1737 Media: 1866.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Gentili Gian Guido ITA 1910 -384 0.09 0 0 0

2 N 21 2N Gallavotti Eugenio       ITA 1715 -189 0.25 1 1 1

3 N 18 1N Carbone Lorenzo          ITA 1820 -294 0.15 1 2 2

4 B 14 1N Di Giuseppe Giovanni     ITA 1886 -360 0.1 1 3 3

5 N 6 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1999 -473 0.08 0 3 3

0.67 3 3

30 Giovannini Roberto       
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 27 Perf: 1653 Media: 1722.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N De La Pena Elmer         ITA 1892 -377 0.09 0 0 0

2 B 31 NC Fiorelli Paolo           ITA 1482 33 0.55 1 1 1

3 N 14 1N Di Giuseppe Giovanni     ITA 1886 -371 0.1 0 1 1

4 B 24 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1629 -114 0.34 1 2 2

5 11 1N Gentili Gian Guido ITA 1910 -395 0 F 2 2

1.08 2 2

31 Fiorelli Paolo           
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: -9 Perf: 1458 Media: 1570.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Murli Almerico           ITA 1889 -407 0.08 0 0 0

2 N 30 3N Giovannini Roberto       ITA 1515 -33 0.45 0 0 0

3 B 34 NC Vignoli Ernesto          ITA 1308 174 0.73 1 1 1

4 35 NC Colombani Camillo        ITA 1221 261 0 F 1 1

5 17 1N Mariani Alberto Fausto GiuseppeITA 1832 -350 0 F 1 1

1.26 1 1

32 Massari Filippo          
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: -24 Perf: 1165 Media: 1650.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Di Giuseppe Giovanni     ITA 1886 -428 0.08 0 0 0

2 B 25 2N Brighenti Alessandro     ITA 1588 -130 0.32 0 0 0

3 N 33 2N Bertora Silvano          ITA 0.5 0 0 0

4 N 34 NC Vignoli Ernesto          ITA 1308 150 0.7 1 1 1

5 B 18 1N Carbone Lorenzo          ITA 1820 -362 0.1 0 1 1

1.7 1 1
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33 Bertora Silvano          
2N ITA Elo Italia: Variaz: 24 Perf: 1847 Media: 1691.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Perrotta Leopoldo        ITA 1885 0.5 0 0 0

2 N 22 2N Magistroni Imerio        ITA 1693 0.5 0 0 0

3 B 32 NC Massari Filippo          ITA 1458 0.5 1 1 1

4 N 17 1N Mariani Alberto Fausto GiuseppeITA 1832 0.5 0 1 1

5 B 25 2N Brighenti Alessandro     ITA 1588 0.5 1 2 2

0 2 2

34 Vignoli Ernesto          
NC ITA Elo Italia: 1308 Variaz: -30 Perf: 907 Media: 1598.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Bettini Massimo          ITA 1860 -552 0.08 0 0 0

2 B 27 3N Atzori Mauro             ITA 1562 -254 0.19 0 0 0

3 N 31 NC Fiorelli Paolo           ITA 1482 -174 0.27 0 0 0

4 B 32 NC Massari Filippo          ITA 1458 -150 0.3 0 0 0

5 N 24 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1629 -321 0.13 0 0 0

0.97 0 0

35 Colombani Camillo        
NC ITA Elo Italia: 1221 Variaz: -27 Perf: 864 Media: 1569.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Mariani Alberto Fausto GiuseppeITA 1832 -611 0.08 0 0 0

2 N 26 3N Zatti Stefano            ITA 1575 -354 0.11 0 0 0

3 B 21 2N Gallavotti Eugenio       ITA 1715 -494 0.08 0 0 0

4 31 NC Fiorelli Paolo           ITA 1482 -261 1 F 0 1

5 N 36 NC Colombo Abner            ITA 1155 66 0.59 0 0 1

0.86 0 1

36 Colombo Abner            
NC ITA Elo Italia: 1155 Variaz: 9 Perf: 1369 Media: 1556.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Carbone Lorenzo          ITA 1820 -665 0.08 0 0 0

2 24 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1629 -474 1 F 0 1

3 B 28 3N Nastasi Maurizio         ITA 1553 -398 0.08 0 0 1

4 N 23 2N Carapezza Fabio          ITA 1630 -475 0.08 0 0 1

5 B 35 NC Colombani Camillo        ITA 1221 -66 0.41 1 1 2

0.65 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 1N Pedini Dario             ITA 4 2.5 2018 2033 1924 1981 M 105867

11 1N Gentili Gian Guido ITA 3 2.0 2020 2035 1910 1961 M 100698

23 2N Carapezza Fabio          ITA 3 0.5 1845 1572 1630 1970 M 130861

26 3N Zatti Stefano            ITA 3 1.5 1925 1925 1575 1976 M 122871

27 3N Atzori Mauro             ITA 3 0.0 1879 1079 1562 1966 M 102498

28 3N Nastasi Maurizio         ITA 4 1.0 1912 1719 1553 1959 M 120517

29 1N De Francisci Lorenzo     ITA 4 3.0 1855 1885 1526 1948 M 100154

32 NC Massari Filippo          ITA 3 0.0 1765 965 1458 1982 M 122742
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